关于本市技防工程评审场地选用的通知

各相关单位：

为更好的提供技防工程项目评审服务，方便各从业单位就近

参加技防工程项目评审，经理事长办公会议研究决定，自 2021

年 5 月 10 日起各从业单位可自行联系选择评审场地，同时系统

将停止随机抽选会议室（如场地提供方为评审专家所在单位的，

应主动予以回避），场地租赁费由双方协商确定。现将符合要求

的评审场地信息公布如下：

序

号
单位名称 地址 联系人 联系电话

1

上海电子商会

（上海电子制

造行业协会）

徐汇区田林路 142 号

华鑫科技园 D1 栋 12

楼

韩敏 13901907375

2
上海润羽信息

科技有限公司

徐汇区中山西路1600

号 A 座 1801-1806
张游 13482113739

3
上海敏达网络

科技有限公司

徐汇区钦州北路1198

号 83 幢 5 层
宋渊晟 15721178797

4
上海广拓信息

技术有限公司

静安区恒通路 222 号

地铁恒通大厦 11 层
李秀莲 18930281094

5
上海斐心软件

科技有限公司

静安区江场三路 238

号 5 楼
刘敏莉 13817397466

6
上海银海通讯

设备有限公司

虹口区场中路 201 号

2 号楼 5楼
赵美华 18918082510

7
上海跃天电子

科技有限公司

杨浦区国权北路1688

弄 B5 601 室
戴焱 13816767672

8

上海市保安服

务（集团）有限

公司

普陀区大华一路 239

弄 5 号楼 606 室
鲍国平 13917934611

9

深圳市同为数

码科技股份有

限公司

普陀区中江路 118 号

海亮大厦 B座 802
刘爽 18621050638

10
上海众铭技防

科技有限公司

普陀区绥德路 613 弄

21 号 6 楼
周俊红 13607012369

11
上海永泰科技

发展有限公司

浦东新区佳京路 153

号
刘丽霞 18121311918

12
上海万禹信息

科技有限公司

浦东新区龙东大道

3000 号 7 幢 207
陶春燕 18861871780

13

上海联腾数据

科技股份有限

公司

浦东新区张杨路2238

弄 2 号 3 楼
黄诗健 17521061309

14

上海消胜消防

工程技术有限

公司

宝山区淞宝路 477 号 邢五能 17321259051

15
上海启丰电子

科技有限公司

宝山区铁力路 2491

号 301 室
胡君

13611705269

16
上海德梁安全

检测有限公司

闵行区梅富路 228 号

（春申创意园）C幢 5

楼

李静莹 13611653964

17
上海淳洲电子

科技有限公司

闵行区沪光东路 89

号福克斯商务大厦 2

号楼 318

丁小芬 18019767107

18
上海泰杰电子

科技有限公司

闵行区中春路 8633

弄 20 号 607 室
毕云霞 15921182286

19

上海市保安服

务总公司闵行

区二公司

闵行区梅莲路 418 号 谷晓蕾 13262999825

20
上海景阳电子

有限公司

闵行区龙吴路 3199

号二楼
樊丹 13816140602

21
上海蓝快电子

科技有限公司

闵行区立跃路 2795

号由谷产业园 505 室
徐燕 18917995815

22
上海臻燊实业

有限公司

金山区朱泾镇众益街

477 号
陆明兴 13585568834

23

上海凡贸信息

系统科技发展

有限公司

青浦区秀泉路 766

弄 7 号楼 203 室
黄琳 15821661826

24

上海银澜智能

化工程有限公

司

青浦区会恒路 666 弄

8 号楼 501 室
赵元 13916202539

25
上海狄卫电子

科技有限公司

嘉定区嘉美路 1398

号 6 号楼 3楼
刘晓静 13818814941

26
上海鲸倍科技

有限公司

嘉定区高潮路 215 号

北虹桥松日中心 2栋

3层

王晨 15821073668

27
上海远顺信息

科技有限公司

崇明区城桥镇八一路

726 号
宋海鹰 13816272972

为确保评审的公平公正，评审过程可追溯，协会将对评

审活动进行全程录音录像。

另，后续有符合评审要求的场地，并有意向提供相关场

地作为评审场所的企业，也可继续向协会申报。协会联系人：

张磊，联系电话：021-54732853。

特此通知。

上海安全防范报警协会

2021 年 4 月 29 日